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						Buggy uygulamasını düzeltin, Android telefonunuzda depolama alanı boşaltın ve daha fazlasını yapın
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					2023'te iPhone için 12 Harika origami 3D duvar kağıdı (Ücretsiz indirin)
				

			

		
			
				
					
						
						
					
				
			

			
				
					Facebook Videolarında Altyazılar Nasıl Etkinleştirilir
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	görev yöneticisi google chrome (12)
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					Photoshop CS6'daki yeni Tilt-Shift bulanıklık filtresiyle gerçek hayattaki bir fotoğrafı nasıl minyatür bir sahneye dönüştüreceğinizi öğrenin!..
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						Mac'te PDF Dosyalarından Parola Nasıl Kaldırılır
					

				

				
					Zaman zaman, herhangi bir kısıtlama olmadan bunlara erişmek için Mac'inizdeki PDF dosyalarınızdan şifreyi kaldırmanız gerekebilir. MacOS aygıtınızda PDF'lerin şifresini çözmenin hızlı yolunu öğrenmek için bu öğreticiyi izleyin!..
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					İTunes Kitaplığınız karışıksa, iTunes Kitaplığını Sıfırlayabilir ve sıfırdan başlayabilir veya istenmeyen öğeleri iTunes Kitaplığınızdan elle temizleyebilirsiniz...
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					2020'deki en iyi ultra ince iPhone 5, 5s ve iPhone SE kılıflarının bu toplamını oluşturan şey, akıllı telefonla zarif bir çift oluşturma yeteneğidir...
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					Photoshop'ta eğlenceli ve basit bir noktalı resim desenli fotoğraf kenarlığının nasıl oluşturulacağını öğrenin! Adım adım, yeni başlayanlar için mükemmel!..
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					Photoshop ile gerçekçi düşen kar nasıl oluşturulur! Kış fotoğraflarınıza yağan kar eklemeniz mi gerekiyor? Photoshop bunu kolaylaştırır! Size sadece birkaç basit adımda gerçekçi bir kar efektini nasıl yapacağınızı gösteriyorum. Hem yazılı hem de video eğitimi dahildir...
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					Apple'dan başka bir şeyle gitmek istiyorsanız bu akıllı saatler en iyisidir..
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					Ekspres veya özel kurulum arasında bir seçenekle karşılaştığınızda hangisini seçmelisiniz? İşte yapmanız gerekenler...
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						Bu McDonald’nın matematik bulmacası interneti şaşırtıyor
					

				

				
					Bu zor brainteaser için doğru cevabı almak için keskin bir göze ihtiyacınız olacak. Matematik karmaşık değil, ama yakından bakmıyorsanız, herkesin kafasını karıştıran hileyi kaçırabilirsiniz. Denedim! Bu matematik problemini çözmenin anahtarını bulabilir misiniz?..
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						Kablosuz şarj sonunda arabanızda – Başlamak için ihtiyacınız olanlar burada
					

				

				
					Telefonunuzu arabanızda kablosuz olarak şarj edebileceğinizi biliyor muydunuz? Yapabilirsiniz. İşte satın alabileceğiniz en iyi üç seçenek...
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					Eski videolarınızı, müziklerinizi ve fotoğraflarınızı sonsuza kadar güvende tutma

				
			
	
				
					
					Tıbbi belgelerden vergi kayıtlarına kadar özel dosyaları şifrelemenin 3 ücretsiz yolu
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					Spor ve dış mekanlarda indirimlerle Amazon’un '12 Gün Fırsatı' için son gün

				
			


	




			
		Editoryal
	Iphone, Mac
	Nasıl Yapılır
	Windows 11
	Aksesuarlar
	Windows 10



	
		
	
		© mertbulbuloglu.com. Her Hakkı Saklıdır.		
	

	

 


 






